% FOLKETINGET

Boligudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 12. maj 2020

L 93

Forslag til lov om ejerlejligheder.
Af boligministeren (Kaare Dybvad Bek)

Udkast til tidsplan over udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag
Politisk dreftelse

Frist for politiske bemaerkninger

Afgivelse af beteenkning

Med venlig hilsen

Nanna Grothe-Werge
udvalgsassistent

21.02.2020
10.03.2020
17.03.2020
28.05.2020
25.05.2020
28.05.2020
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